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

1. kerros AS 5

28,5 m2
1H+KT

2. kerros AS 10
3. kerros AS 18
4. kerros AS 26

29,0 m2
1H+KT

2. kerros AS 9
3. kerros AS 17
4. kerros AS 25

29,0 m2
1H+KT

1. kerros AS 2
2. kerros AS 13

31,0 m2
1H+KT
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Huoneistossa on kätevä 
ranskalainen parveke 
liukuovella.

Huoneistoissa on kätevät 
ranskalaiset parvekkeet 
liukuovilla.

Huoneistoissa on kätevät 
ranskalaiset parvekkeet 
liukuovilla.

Huoneistoihin on 
mahdollista saada sauna.
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava).
Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia, eivätkä  
sisällä kaikkia yksityiskohtia.

5 m1 m
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava).
Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia, eivätkä  
sisällä kaikkia yksityiskohtia.
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1. kerros AS 3
2. kerros AS 6
3. kerros AS 14
4. kerros AS 22

31,0 m2
1H+KT

2. kerros AS 11
3. kerros AS 19
4. kerros AS 27

42,0 m2
2H+KT+S

3. kerros AS 21
4. kerros AS 29

31,0 m2
1H+KT

1. kerros AS 1

42,0 m2
2H+KT+S
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava).
Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia, eivätkä  
sisällä kaikkia yksityiskohtia.
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa antava).
Pohjakuvat ja muut esitteen tiedot ovat alustavia, eivätkä  
sisällä kaikkia yksityiskohtia.
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2. kerros AS 8
3. kerros AS 16
4. kerros AS 24

45,0 m2
2H+KT+S

1. kerros AS 4

48,0 m2
2H+KT+S

2. kerros AS 12
3. kerros AS 20
4. kerros AS 28

48,0 m2
2H+KT+S

2. kerros AS 7
3. kerros AS 15
4. kerros AS 23

65,0 m2
2H+KT+S
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Tilava parveke.

Tilava parveke.
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Kerrospohjat

UVV

1H+KT
28,5
AS 5

2H+KT+S
42,0
AS 1

1H+KT
31,0
AS 2

1H+KT
31,0
AS 3

2H+KT+S
48,0
AS 4

MINTUNKATU

VSS / VARASTO

VARASTO

LJ

SPK

2H+KT+S
48,0
AS 12, 20, 28

1H+KT
31,0
AS 13, 21, 29

1H+KT
31,0
AS 6, 14, 22 

3H+KT+S
65,0
AS 7, 15, 23

2H+KT+S
45,0
AS 8, 16, 24 

1H+KT
29,0
AS 9, 17, 25 

1H+KT
29,0
AS 10, 18, 26

2H+KT+S
42,0
AS 11, 19, 27
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L1. KERROS 2.–4. KERROS
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MERKKIEN SELITYKSET

JK / PA

LIESI

ASTIANPESUKONE

JÄÄ -/ PAKASTINKAAPPI

MIKROAALTOUUNIVARAUS

PESUALLAS

SÄHKÖKIUAS

SUIHKU

WC-ISTUIN

KAAPPI

TANKOKOMERO

RYHMÄKESKUS (SÄHKÖKAAPPI)

OVI

KATON ALASLASKU / KOTELO

INVAYMPYRÄ

ET ETEINEN

KT 

  

KEITTIÖ

  PH/KH  KYLPYHUONE

MH  MAKUUHUONE

OH   OLOHUONE

LH  SAUNA

  

  

  

  

  

AP

PAvar

VP/KR

MUvar

PAKASTINKAAPPIVARAUS

PESUKONE/
KUIVAUSRUMPUVARAUS
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RAKENNUSTAPASELOSTE

Huoneistojen pintamateriaalit  
ja varusteet
ASUINTILAT
Seinäpinnat ovat maalattuja ja lattiat parkettia. Makuuhuoneiden 
kaapistot ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita, ovet 
ovat hintaryhmästä 4. Sisäovet ovat tehdasmaalattuja, 
levypintaisia laakaovia pohjapiirustuksen mukaan. Katot ovat 
ruiskutasoitettuja.

ETEISET
Kalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita, eteisen 
naulakkokaapisto komero-ovilla on hintaryhmästä 4. Alakatot on 
maalattu.

KEITTIÖT
Kalusteiden ovet ovat hintaryhmästä 4. Työtasot ovat 
keittiösuunnitelman mukaan laminaattitasoja ja työtasossa on 
upotettu pesuallas. Ylä- ja alakaappien väli on laminaattilevyä 
tai laatoitettu. Keittiöissä on keraaminen liesi, joka on 500 mm 
leveä. Liesikupu on 500 mm leveä ja valolla varustettu. Kaikissa 
asunnoissa on jää- tai pakastinkaapit, sekä astianpesukone ja 
mikroaaltouunivaraus piirustusten mukaan.

KYLPYHUONEET
Seinät ja lattiat ovat keraamista laattaa ja katot paneloitua 
tervaleppää. Kalusteina on allaskaappi, peili tai peilikaappi ja 
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